Exp. 475/41

Quito, 13 de Agosto del 2018

13606

Señor
Luis Guillermo Quinapanta Lasinquiza
Presente,-

De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato comunicarle que la Junta de Accionistas de la EMPRESA INTERNACIONAL DE <u>NEGOCIOS EMINEGOS S.A.</u> reunida el día de hoy 13 de Agosto del presente año, tuvo el acierto de designarle como <u>Presidente</u> de esta compañía, para el período de cuatro años previsto en el artículo Décimo Cuarto de su Estatuto.

Sus atribuciones y deberes constan prescritos en el artículo Décimo Cuarto del Estatuto de la EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS SOCIEDAD ANONIMA.

La EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada en Quito, el 14 de agosto de 2013, antes el Dr. Fernando Arregui Aguirre, Notario Trigésimo Noveno del Cantón Quito, compañía que fuera aprobada por el señor Director Jurídico de Compañías, doctor Oswaldo Noboa León, mediante resolución No. SC.IJ.DJC:Q.13.005399, del 4 de neviembre del 2013, e inscrita el 19 de noviembre del 2013 bajo el número de inscripción 4511 y numero de repertorio 39954 del Registro Mercantil de este cantón.

Con este motivo aprovecho la oportunidad para saludarle,

Atentamente.

MARNAN TAJHIRE PROAÑO PAZMIÑO

C.C. 171273281-5

En la ciudad de Quito, a los 13 días del mes de Agosto del 2018, yo LUIS GUILLERMO QUINAPANTA LASINQUIZA, con cédula de ciudadanía No. 171477441-9, de nacionalidad ecuatoriano, acepto desempeñar el cargo de **Presidente**, de la EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS S.A, sujetándome estrictamente a cumplir con mis deberes y atribuciones establecidos en el Estatuto de esta Sociedad Anónima.

Firmo en aceptación del cargo.

LUIS GUILLERMO QUINAPANTA LASINQUIZA

C.C. 171477441-9

10H